

三、已标价的工程量清单

工程名称：靖边县天赐湾文化站建设采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：2081456

（大写）：贰佰零捌万壹仟肆佰伍拾陆元整

投 标 人：陕西文道思建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权人：_____（签字或盖章）

工程项目总价表

项目名称：靖边县天赐湾文化站建设采购项目

序号	工程名称	金额	其中：（元）			
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税
1	靖边县天赐湾文化站建设采购项目	2,081,456.00	1,771,662.06	137,930.60		171863.34
1.1	房屋建筑与装饰工程	1,998,757.73	1,698,889.37	134,833.32		165035.04
1.2	电气设备安装工程	37,231.63	32,561.97	1,595.49		3074.17
1.3	给排水工程	45,466.64	40,210.72	1,501.79		3754.13
	合计	2,081,456.00	1,771,662.06	137,930.60		171863.34

安全文明施工费	88,215.44
	85,880.05
	1,203.02
	1,132.37
	88,215.44

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县天赐湾文化站建设采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		羽毛球场					1495749.38
	A.1	土石方工程					56453.7
1	010102002001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 综合土 2. 基础类型: 基坑开挖 3. 挖土深度: 详见结构图纸 4. 弃土运距: 自行考虑	m3	1686.77	5.95	10036.28
2	010201001001	换填垫层	1. 灰土厚度: 500mm 2. 回填方式: 机械回填	m3	502.19	92.43	46417.42
	A.2	地基处理与边坡支护工程					325125.28
3	010201007001	灰土挤密桩	1. 土壤级别: 3:7 灰土桩 2. 桩截面: $\Phi 400$ 3. 桩长: 详见设计图纸 [工程内容] 1. 成孔 2. 灰土拌和、运输 3. 填充 4. 夯实	m3	1160.54	280.15	325125.28
	A.3	桩基工程					8323.7
4	010301005001	截桩头	1. 灰土挤密桩截桩头	根	770	10.81	8323.70
	A.4	砌筑工程					40688.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	010401002001	填充墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 部位:0.00m以下外墙 [工程内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 装填充料 4. 勾缝 5. 材料运输	m3	30.45	438.61	13355.67
6	010401003001	填充墙	1. 砖品种、规格、强度等级:承重多孔砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级:M5混合砂浆 4. 部位:0.00m以上外墙 [工程内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 装填充料 4. 勾缝 5. 材料运输	m3	22.07	438.61	9680.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	010401009001	A1型室内靠墙地沟	工程做法：陕09J16 9/1 尺寸：1000（宽）*1000（深） 1. 素土夯实 2. C15商品混凝土垫层 3. 防水砂浆抹面 5. 砖砌沟壁 6. C15商品砼压顶 7. 盖板选用陕09J16 相关做法 8. 管沟穿墙处做法见陕09J16 3/48 9. 以上砂浆均为预拌砂浆 【工作内容】 1. 铺设垫层 2. 底板制作、运输、浇筑 3. 砌砖 4. 勾缝、抹灰 5. 材料运输 6. 盖板制作、运输、安装 7. 钢筋制作、运输、安装	m	26.85	614.21	16491.54
8	010403011001	台阶挡墙	1. 工程做法：参照陕09J09 75-2	m3	0.77	1508.09	1161.23
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					69009.33
9	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 商品砼 【工程内容】 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	12.34	324.95	4009.88
10	010502001001	独立基础	1. 混凝土强度等级：C30 商品砼 【工程内容】 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	24.88	315.00	7837.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	11.44	320.81	3670.07
12	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级:C30 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	3.4	386.38	1313.69
13	010502022001	圈梁	1. 混凝土强度等级:C25 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5.52	421.00	2323.92
14	010502024001	二次灌浆	1. 二次灌浆 2. 灌浆料等级:CG M340高强无收缩灌浆料 [工程内容] 1. 灌浆料制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	0.1	2140.32	214.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	010502025001	散水	1. 做法详见:陕09J01 室外-8 散2 2. 20厚1:2水泥砂浆抹面 3. 素水泥砂浆一道 (内掺建筑胶) 4. 60厚C15混凝土 5. 150厚3: 7灰土垫层, 宽出面层300 6. 素土夯实向外坡4% [工程内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m2	102.99	75.03	7727.34
16	010502027001	坡道	1. 做法详见:陕09J01 室外6 坡5 2. 20厚花岗石板铺面, 正背面及四周满涂防污剂, 灌水泥浆灌缝 3. 素水泥面 (洒适量清水) 3. 30厚1: 3干硬性水泥砂浆结合层 4. 素水泥浆一道 (内掺建筑胶) 4. 150厚C15混凝土垫层 5. 300厚3: 7灰土垫层分两层夯实 6. 素土夯实 (坡度按工程设计) [工程内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m2	10.8	253.29	2735.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
17	010502028001	台阶	工程做法：参照陕09J01 室外-4 台5 1. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂 2. 撒素水泥面（撒适量清水） 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外婆1% 6. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 7. 素土夯实	m ²	25.37	372.87	9459.71
18	010502032001	包柱脚及灌缝	1. 混凝土强度等级：C35细石砼 2. 混凝土拌和料要求：商砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	0.35	542.95	190.03
19	010505001002	垫层模板	1. 复合模板	m ²	28.48	29.26	833.32
20	010505002002	基础模板	1. 复合模板	m ²	31.2	64.15	2001.48
21	010505003002	基础连系梁模板	1. 复合模板	m ²	76.26	52.25	3984.59
22	010505004001	柱面模板	1. 复合模板	m ²	19.98	59.86	1196.00
23	010505012002	圈梁模板	1. 复合模板	m ²	45.98	64.15	2949.62
24	010505020001	零星现浇构件模板		m ²	2.66	87.30	232.22
25	010506001001	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内圆钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	0.533	4263.30	2272.34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	010506001002	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以外三级螺纹钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	3.207	4011.05	12863.44
27	010506001003	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内三级螺纹钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	0.565	4022.30	2272.60
28	010506010001	钢筋机械连接接头 (其它构件)	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 20$ [工程内容] 1. 其它	个	72	12.81	922.32
	A.6	金属结构工程					520875.4
29	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格: Q235B 2. 除锈: 采用喷砂除锈, 除锈等级为 Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数: 红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料: 耐火等级为二级, 按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散钢梯1.0小时), 采用轻质膨胀防火材料, 要求防火层等效热阻	t	2.5	5753.17	14382.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	010603001001	钢柱	1. 钢材品种、规格:Q355B 2. 除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(钢柱不小于2.5小时),采用轻质膨胀防火材料	t	16.23	5655.88	91794.93
31	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格: Q355B 2. 除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(钢梁不小于1.5小时),采用轻质膨胀防火材料	t	9.43	5523.67	52088.21
32	010605002001	双层压型铝镁锰合金外墙复合保温板	1. 钢材品种、规格:墙体采用竖向排版,暗藏檩条,色彩见立面图 2. 压型钢板厚度、复合板厚度:120厚 3. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:灰色	m ²	840.42	127.31	106993.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
33	010605003001	双层压型铝镁锰合金屋面复合保温板	1. 压型钢板厚度、复合板厚度:120厚 2. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:灰色 3. 部位: 屋面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	m2	877.96	159.10	139683.44
34	010607002001	钢支撑	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散钢梯1.0小时),采用轻质膨胀防火材料,要求防火层等效热阻	t	14.43	4864.55	70195.46
35	010607003001	钢檩条 (屋面檩条)	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散钢梯1.0小时),采用轻质膨胀防火材料,要求防火层等效热阻	t	3.26	4864.55	15858.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
36	010607006001	钢梯	做法：图集17J92 5-2 2-61 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:Q345B 2. 除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散楼梯1.0小时),采用轻质膨胀防火材料,要求防火层等效热阻(钢柱不小于0.4,钢梁不小于0.3)	t	0.41	6902.11	2829.87
37	010607010001	零星钢构件	1. 钢材品种、规格:Q235B 2. 构件名称:预埋锚栓 3. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底	t	5.51	4908.94	27048.26
	A.8	门窗工程					101142.51
38	010802001001	玻璃门	1. 编号:M-1 (成品肯德基玻璃门) 2. 尺寸:1800*3700 3. 材质:断桥铝合金 4. 玻璃品种:玻璃采用(6+12Ar+6Low-E)(高透光)玻璃 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	13.32	548.00	7299.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
39	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 编号：断桥铝合金窗C-1 2. 尺寸：1800*2700 3. 材质：断桥铝合金隔热金属型材(Kf=3.0)(25%)采用65系列型材 4. 玻璃品种：玻璃采用(6+12Ar+6Low-E)(高透光)玻璃，框为灰色 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	82.62	495.11	40905.99
40	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 编号：断桥铝合金窗C-2 2. 尺寸：1800*2700 3. 材质：断桥铝合金隔热金属型材(Kf=3.0)(25%)采用65系列型材 4. 玻璃品种：(玻璃采用(6+12Ar+6Low-E)(高透光)玻璃，框为灰色 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	97.2	495.11	48124.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
41	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 编号：断桥铝合金窗JYC-1(消防救援窗) 2. 尺寸：1800*2700 3. 材质：断桥铝合金隔热金属型材(Kf=3.0)(25%)采用65系列型材 4. 玻璃品种：(玻璃采用(6+12Ar+6Low-E)(高透光)玻璃，框为灰色 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	9.72	495.11	4812.47
	A. 9	屋面及防水工程					120386.82
42	010901011001	玻璃雨棚	工程做法：具体做法详见陕09J03第42页和结构图纸 1. 6+1.53PYB+6夹胶玻璃 2. 钢骨架型号：C200X70X20X2.2 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 面层铺贴	m2	14.25	680.61	9698.69
43	010902001001	屋面卷材防水	1. 3厚SBS聚酯胎防水卷材3道 2. 位置：复合保温板屋面 [工程内容] 1. 刷粘结剂 2. 铺防水卷材	m2	877.96	120.58	105864.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
44	010903003001	墙面砂浆防水	1. 部位:墙身侧面 2. 6厚聚合物水泥防水砂浆一道 2. 20厚1:2.5防水水泥砂浆防水层(内掺水泥重量5%的防水剂) [工程内容] 1. 基层处理 2. 砂浆制作、运输、摊铺、养护	m ²	97.37	49.54	4823.71
	A. 10	保温、隔热、防腐工程					7826.67
45	011001003001	保温隔热墙面	1. 材料: 20厚玻化微珠保温砂浆 2. 位置: 烧结多孔砖外墙 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	m ²	146.02	53.60	7826.67
	A. 11	楼地面装饰工程					181474.19
46	011103003001	硅PU地面	工程做法: 陕09J01 室内-7 地3 1. 6厚硅PU 2. 120厚C20商品混凝土随捣随抹, 表面撒1:1水泥沙子, 压实抹光 3. 150厚3:7灰土) 5. 素土夯实 6. 以上砂浆均为预拌砂浆 [工程内容] 1. 清理基层 2. 铺设垫层 3. 材料运输	m ²	756.3	239.95	181474.19
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					28978.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
47	011201001001	墙面一般抹灰 (外砖墙)	工程做法：陕09J 01 外10 1. 面层不计 2. 6厚1:2.5水泥砂浆抹平 3. 12厚1:3水泥砂浆打底 4. 刷水泥浆一道 (内掺建筑胶) 5. 以上砂浆均为预拌砂浆扫毛 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m ²	146.02	43.67	6376.69
48	011205001001	装饰板墙面 (内墙)	工程做法：陕09J 01 室内64 裙25 1. 刷油饰面 2. 订装饰条，封边条 3. 18厚硬木企口饰面板，背面满涂满涂氯化钠防腐剂，钉在木龙骨上 4. 25*30松木龙骨正面刨光，满涂氯化钠防腐剂 5. 1.2厚合成高分子涂膜防潮层 [工程内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m ²	112.32	201.23	22602.15
	A.13	天棚工程					
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					17426.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程 专业/标段: 房屋建筑与装饰工程 第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
49	011403001002	抹灰面油漆(外墙真石漆涂料)	工程做法: 陕09J01 外5 外19 1. 深灰色外墙真石漆 [工程内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	146.02	119.34	17426.03
	A.15	其他装饰工程					2161.39
50	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1. 不锈钢无障碍坡道栏杆 2. 参照陕09J0976/2	m	7.44	290.51	2161.39
	C.12	刷油、防腐蚀、绝热工程					4885.65
51	031207007001	墙身防潮层、保护层	1. 部位: 室内地面60mm以下 2. 20厚1:2.5防水水泥砂浆防水层(内掺水泥重量5%的防水剂) [工程内容] 1. 基层处理 2. 砂浆制作、运输、摊铺、养护	m ²	154.17	31.69	4885.65
		体育设备采购					10991.31
		补充分部					10991.31
52	01B001	羽毛球地胶毯	1. 材质: PVC羽毛球地胶毯 2. 厚度: 3.5mm	m ²	428.64	10.73	4599.31
53	01B002	可移动篮球架	1. 成人标准式篮球架	个	2	3196.00	6392.00
		文化馆					203139.99
		拆除工程					57804.59
54	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除一层室外平台地砖面层	m ²	12.87	2.86	36.81
55	011705001002	拆除沥青路面		m ²	72.6	2.20	159.72
56	011705001003	拆除混凝土垫层	1. 垫层厚度40cm	m ²	72.6	10.67	774.64
57	011705001004	平面块料拆除	1. 拆除铺侧砖地面	m ²	791.07	8.43	6668.72
58	011705001005	拆除铺砖地面垫层	1. 垫层厚度40cm	m ²	791.07	46.09	36460.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
59	011708001001	铲除油漆面	1. 拆除原有室内墙面、室外走廊及楼梯顶棚腻子	m2	1270.85	1.33	1690.23
60	011713001001	灯具拆除		件	23	1.37	31.51
61	011713001002	开关拆除		件	4	0.09	0.36
62	011713001003	插座拆除		件	4	0.09	0.36
63	010103002001	垃圾外运		m3	408.1	29.36	11981.82
		楼地面装饰工程					4934.62
64	010502028002	台阶	工程做法：参照陕09J01 室外-4 台5 1. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防腐剂 2. 撒素水泥面（撒适量清水） 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外婆1% 6. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 7. 素土夯实	m2	12.87	383.42	4934.62
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					47112.58
65	011403001003	抹灰面油漆(外墙真石漆涂料)	工程做法：陕09J01 外5 外19 1. 深灰色外墙真石漆 [工程内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	372.3	119.34	44430.28
66	011403003004	刮腻子室内墙面	1. 室内墙面刮腻子	m2	540.93	2.64	1428.06
67	011403003005	刮腻子室内天棚	2. 室内天棚刮腻子	m2	260.89	3.24	845.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
68	011403003006	刮腻子（室外走廊及楼梯间）	1. 防水腻子	m ²	90.08	4.54	408.96
		墙、柱面抹灰					16258.34
69	011201001002	墙面一般抹灰（外砖墙）	1. 面层不计 2. 20mm厚抗裂砂浆 3. 刷水泥浆一道（内掺建筑胶） 4. 以上砂浆均为预拌砂浆扫毛	m ²	372.3	43.67	16258.34
		屋面及防水工程					12048.41
70	010903002002	墙面涂膜防水	1. 外墙防水 2. 聚氨酯防水涂膜	m ²	372.3	9.45	3518.24
71	010902001002	屋面卷材防水	1. 4mm厚SBS防水卷材一道 2. 部位：文化馆屋面	m ²	167.16	51.03	8530.17
		门窗工程					702.94
72	010801006002	门锁安装	1. 名称：更换门锁	套	7	100.42	702.94
		室外部分硬化					57152.81
73	040203007003	水泥混凝土	做法参照陕09J01路1-B（180） 1. 180厚C30混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6m，留缝10-15，用沥青砂填实嵌缝路面 2. 20后粗砂隔离层，满铺刮平 3. 300后3:7灰土分两层夯实 4. 部位：文化馆室外地面	m ²	72.6	68.51	4973.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
74	040203007004	水泥混凝土	做法参照陕09J01路1-B 1. 150厚C30混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6m，留缝10-15，用沥青砂填实嵌缝路面 2. 20后粗砂隔离层，满铺刮平 3. 300后3:7灰土分两层夯实 4. 部位：文化馆室外地面	m ²	791.07	65.96	52178.98
		雨水管道及检查井					7125.7
75	040101002002	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 部位：雨水管道管网土方 3. 土壤类别：综合土 4. 挖土深度：1.2m至2.5m 5. 放坡系数：1:0.3 6. 管径：DN110至DN500	m ³	74.98	7.01	525.61
76	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 名称：填方 2. 填方材料品种：水泥稳定土 3. 水泥含量：5% 4. 厚度：300mm 5. 放坡系数：1:0.3 6. 管径：DN110至DN500	m ³	12.17	14.46	175.98
77	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 名称：填方 2. 填方材料品种：中粗砂 3. 厚度：300mm 4. 放坡系数：1:0.3 5. 管径：DN110至DN500	m ³	14.12	36.43	514.39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 19 页 共 19 页

[illegible]

措施项目清单计价表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		羽毛球场									
A.1		土石方工程									
1	010102002001	挖基坑土方	1.土壤类别:综合土 2.基础类型:基坑开挖 3.挖土深度:详见结构图纸 4.弃土运距:自行考虑	m3	1-42	1.14		3.3	0.94	0.57	5.95
2	010201001001	换填垫层	1.灰土厚度: 500mm 2. 回填方式: 机械回填	m3	2-135	18.96	58.34	6.96	5.08	3.09	92.43
A.2		地基处理与边坡支护工程									
3	010201007001	灰土挤密桩	1.土壤级别:3:7灰土桩 2.桩截面: φ400 3.桩长:详见设计图纸 [工程内容] 1.成孔 2.灰土拌和、运输 3.填充 4.夯实	m3	2-59	99.23	60.91	66.88	33.03	20.1	280.15
A.3		桩基工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 2 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
4	010301005001	截桩头	1.灰土挤密桩截桩头	根	2-73	7.6		0.69	1.57	0.95	10.81	
	A.4	砌筑工程										
5	010401002001	填充墙	1.砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2.墙体厚度:240mm 3.砂浆强度等级:M 5混合砂浆 4.部位:0.00m以下外墙 【工程内容】 1.砂浆制作、运输 2.砌砖 3.装填充料 4.勾缝 5.材料运输	m3	4-11	137.15	253.53	5	26.69	16.24	438.61	
6	010401003001	填充墙	1.砖品种、规格、强度等级:承重多孔砖 2.墙体厚度:240mm 3.砂浆强度等级:M 5混合砂浆 4.部位:0.00m以上外墙 【工程内容】 1.砂浆制作、运输 2.砌砖 3.装填充料 4.勾缝 5.材料运输	m3	4-11	137.15	253.53	5	26.69	16.24	438.61	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
7	010401009001	A1型室内靠墙地沟	工程做法：陕09J16 9/1 尺寸：1000（宽）*1000（深） 1.素土夯实 2.C15商品混凝土垫层 3.防水砂浆抹面 5.砖砌沟壁 6.C15商品砼压顶 7.盖板选用陕09J16 相关做法 8.管沟穿墙处做法见陕09J16 3/4 8 9.以上砂浆均为预拌砂浆 【工作内容】 1.铺设垫层 2.底板制作、运输、浇筑 3.砌砖 4.勾缝、抹灰 5.材料运输 6.盖板制作、运输、安装 7.钢筋制作、运输、安装	m	1-7:1-134;5-1:5-62;9-91;4-29;5-70;5-281;5-285;5-81	220.74	321.05	4.55	42.19	25.68	614.21

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价						第 4 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
8	010403011001	台阶挡墙	1. 工程做法：参照陕09J09 75-2	m3	4-54、5-62、5-229、12-47	599.91	709.46	13.77	114.98	69.97	1508.09		
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程											
9	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-1	44.62	266.93		8.33	5.07	324.95		
10	010502001001	独立基础	1. 混凝土强度等级：C30 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-5	35.53	268.8		6.63	4.04	315		
11	010502005001	基础连系梁	1. 混凝土强度等级：C30 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-21	36.91	272.82		6.89	4.19	320.81		
12	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土强度等级：C30 商品砼 [工程内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-14	89.12	270.5		16.64	10.12	386.38		

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 5 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
13	010502022001	圈梁	1.混凝土强度等级:C25 商品砼 【工程内容】 1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-25	112.11	275.22		20.93	12.74	421
14	010502024001	二次灌浆	1.二次灌浆 2.灌浆料等级:CGM 340高强无收缩灌浆料 【工程内容】 1.灌浆料制作、运输、浇筑、振捣、养护 2.地脚螺栓二次灌浆	m3	5-13	232.09	1838.53		43.33	26.37	2140.32

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 6 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
15	010502025001	散水	1.做法详见：陕09J01 室外-8 散水 2.20厚1:2水泥砂浆抹面 3.素水泥砂浆一道（内掺建筑胶） 4.60厚C15混凝土 5.150厚3：7灰土垫层，宽出面层300 6.素土夯实向外坡4% 【工程内容】 1.地基夯实 2.铺设垫层 3.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.变形缝填塞	m2	5-58:11-1;1-134	23.74	33.61	7.8	6.14	3.74	75.03

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 7 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
16	010502027001	坡道	1.做法详见:陕09J01 室外6 坡5 2.20厚花岗石板铺面,正背面及四周满涂防污剂,灌水灌浆灌缝 3.素水泥面(洒适量清水) 3.30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 4.素水泥浆一道(内掺建筑胶) 4.150厚C15混凝土垫层 5.300厚3:7灰土垫层分两层夯实 6.素土夯实(坡度按工程设计) 【工程内容】 1.地基夯实 2.铺设垫层 3.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.变形缝填塞	m2	11-42;5-1:11-1;1-134	71.29	144.01	12.25	16	9.74	253.29

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 8 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
17	010502028001	台阶	工程做法：参照陕09J01 室外-4台5 1.20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂 2.撒素水泥面（撒适量清水） 3.30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 4.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5.60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外婆1% 6.300厚3:7灰土垫层分两层夯实 7.素土夯实	m2	11-111:11-10 9:5-59:5-227 :11-1:1-134	134.64	180	13.16	28.02	17.05	372.87	
18	01050202001	包柱脚及灌缝	1.混凝土强度等级:C35细石砼 2.混凝土坍和料要求:商砼 【工程内容】 1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5-12	194.01	290.68		36.22	22.04	542.95	
19	010505001002	垫层模板	1.复合模板	m2	5-167	9.1	17.42	0.01	1.7	1.03	29.26	
20	010505002002	基础模板	1.复合模板	m2	5-172	27.77	28.02	0.01	5.19	3.16	64.15	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 9 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
21	010505003002	基础连系梁模板	1. 复合模板	m2	5-187	24.77	20.02	0.01	4.63	2.82	52.25	
22	010505004001	柱面模板	1. 复合模板	m2	5-182	29.73	21.19	0.01	5.55	3.38	59.86	
23	010505012002	圈梁模板	1. 复合模板	m2	5-190	33.46	20.64		6.25	3.8	64.15	
24	010505020001	零星现浇构件模板		m2	5-226	45.64	27.7	0.19	8.56	5.21	87.3	
25	010506001001	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内圆钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	5-81	1232.73	2633.72	19.78	234.41	142.66	4263.3	
26	010506001002	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以外三级螺纹钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	5-86	882.8	2795.11	50.45	175.74	106.95	4011.05	
27	010506001003	现浇混凝土钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内三级螺纹钢 2. 钢筋安装、制作、运输 [工程内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装	t	5-85	1024.87	2662.6	20.08	195.67	119.08	4022.3	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 10 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
28	010506010001	钢筋机械连接接头（其它构件）	1. 钢筋种类、规格：Φ20 [工程内容] 1. 其它	个	5-150	4.6	6.37	0.34	0.93	0.57	12.81	
	A.6	金属结构工程										
29	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格：Q235B 2. 除锈：采用喷砂除锈，除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料：耐火等级为二级，按防火规范达到其规定的耐火极限（柱2.5小时、梁1.5小时、疏散楼梯1.0小时），采用轻质膨胀防火材料，要求防火层等效热阻	t	6-7	428.4	4757.63	324.02	151.14	91.98	5753.17	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 11 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
30	010603001001	钢柱	1. 钢材品种、规格：Q355B 2. 除锈：采用喷砂除锈，除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆 4. 防火涂料：耐火等级为二级，按防火规范达到其规定的耐火极限（钢柱不小于2.5小时），采用轻钢膨胀防火材料	t	6-19	399.55	4923.65	157.23	109.07	66.38	5655.88	
31	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格：Q355B 2. 除锈：采用喷砂除锈，除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆 4. 防火涂料：耐火等级为二级，按防火规范达到其规定的耐火极限（钢梁不小于1.5小时），采用轻钢膨胀防火材料	t	6-23	299.5	4861.91	201.34	100.04	60.88	5523.67	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 12 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
32	010605002001	双层压型铝镁锰合金外墙复合保温板	1. 钢材品种、规格：墙体采用竖向排版，暗藏檩条，色彩见立面图 2. 压型钢板厚度、复合板厚度：120厚 3. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格：灰色	m2	6-55 换	33.06	82.96	1.01	6.39	3.89	127.31	
33	010605003001	双层压型铝镁锰合金屋面复合保温板	1. 压型钢板厚度、复合板厚度：120厚 2. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格：灰色 3. 部位：屋面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	m2	6-68 换	30.27	118.38	1.01	5.87	3.57	159.1	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 13 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
34	010607002001	钢支撑	1.钢材品种、规格:Q235B 2.除锈:采用喷砂除锈,除锈等级为Sa2 3.油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两遍打底 4.防火涂料:耐火等级为二级,按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散楼梯1.0小时),采用轻质膨胀防火材料,要求防火层等效热阻	t	6-33	403.67	3993.95	255.47	131.46	80
										4864.55

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 14 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
35	010607003001	钢檩条（屋面檩条）	1. 钢材品种、规格：Q235B 2. 除锈：采用喷砂除锈，除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料：耐火等级为二级，按防火规范达到其规定的耐火极限（柱2.5小时、梁1.5小时、疏散楼梯1.0小时），采用轻质膨胀防火材料，要求防火层等效热阻	t	6-33	403.67	3993.95	255.47	131.46	80
										4864.55

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 15 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
36	010607006001	钢梯	做法：图集17J925-2 2-61 【项目特征】 1. 钢材品种、规格：Q345B 2. 除锈：采用喷砂除锈，除锈等级为Sa2 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆两遍打底 4. 防火涂料：耐火等级为二级，按防火规范达到其规定的耐火极限(柱2.5小时、梁1.5小时、疏散钢梯1.0小时)，采用轻质膨胀防火材料，要求防火层等效热阻(钢柱不小于0.4, 钢梁不小于0.3)	t	6-32	1434.24	4726.88	229.32	318.09	193.58	6902.11
37	010607010001	零星钢构件	1. 钢材品种、规格：Q235B 2. 构件名称：预埋锚栓 3. 油漆品种、刷漆遍数：红丹防锈漆两遍打底	t	6-35	1049.61	3145.51	294.56	260.64	158.62	4908.94
	A.8	门窗工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 16 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
38	010802001001	玻璃门	1.编号：M-1（成品肯德基玻璃门） 2.尺寸：1800*3700 3.材质：断桥铝合金 4.玻璃品种：玻璃采用（6+12Ar+6Low-E）（高透光）玻璃 【工作内容】 1.门制作、运输、安装 2.五金、玻璃安装	m2	8-32	43.35	491.64		8.09	4.92	548

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程				专业/标段: 房屋建筑与装饰工程				综合单价					第 17 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计			
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润				
39	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 编号: 断桥铝合金窗C-1 2. 尺寸: 1800*2700 3. 材质: 断桥铝合金隔热金属型材(KF=3.0) (25%)采用65系列型材 4. 玻璃品种: 玻璃采用(6+12Ar+6Low-E) (高透光)玻璃, 框为灰色 【工作内容】 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	8-41.8-49	34.96	449.65		6.53	3.97	495.11			

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 18 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
40	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 编号：断桥铝合金窗C-2 2. 尺寸：1800*2700 3. 材质：断桥铝合金隔热金属型材(Kf=3.0)(25%)采用65系列型材 4. 玻璃品种：（玻璃采用(G+12A+6Low-E)(高透光)玻璃，框为灰色【工作内容】 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	m2	8-41.8-49	34.96	449.65		6.53	3.97
										495.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 19 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
41	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1.编号：断桥铝合金窗JYC-1(消防救援窗) 2.尺寸：1800*2700 3.材质：断桥铝合金隔热金属型材(Kf=3.0)(25%)采用65系列型材 4.玻璃品种：(玻璃采用(G+12Ar+6Low-E)(高透光)玻璃，框为灰色) 【工作内容】 1.窗制作、运输、安装 2.五金、玻璃安装	m ²	8-41	34.96	449.65		6.53	3.97
	A.9	屋面及防水工程								495.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 20 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
42	010901011001	玻璃雨棚	工程做法：具体做法详见陕09J03 第42页和结构图纸 1.6+1.53PYB+6夹胶玻璃 2.钢骨架型号：C200X70X20X2.2 【工作内容】 1.基层清理 2.龙骨安装 3.面层铺贴	m2	15-139;6-33;6-22;14-171	185.18	415.65	17.88	38.48	23.42
43	010902001001	屋面卷材防水	1.3厚SBS聚酯胎防水卷材3道 2.位置：复合保温板屋面 【工程内容】 1.刷粘结剂 2.铺防水卷材	m2	9-28 换	7.97	110.21		1.49	0.91
44	010903003001	墙面砂浆防水	1.部位：墙身侧面 2.6厚聚合物水泥防水砂浆一道 2.20厚1:2.5防水水泥砂浆防水层（内掺水泥重量5%的防水剂） 【工程内容】 1.基层处理 2.砂浆制作、运输、摊铺、养护	m2	9-93;9-91	21.75	20.16	0.81	4.24	2.58
										49.54

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 21 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	A.10	保温、隔热、防腐工程									
45	011001003001	保温隔热墙面	1.材料：20厚玻化微珠保温砂浆 2.位置：烧结多孔砖外墙 【工程内容】 1.运输 2.安装	m2	10-70	25.55	19.14	0.92	4.97	3.02	53.6
	A.11	楼地面装饰工程									
46	011103003001	硅PU地面	工程做法：陕09 J 01 室内-7 地3 1.6厚硅PU 2.120厚C20商品混凝土随捣随抹，表面撒1：1水泥沙子，压实抹光 3.150厚3：7灰土） 5.素土夯实 6.以上砂浆均为预拌砂浆 【工程内容】 1.清理基层 2.铺设垫层 3.材料运输	m2	11-80 换:11-18 换:11-1:1-134	43.03	176.09	5.84	9.32	5.67	239.95
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 22 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
47	011201001001	墙面一般抹灰 (外砖墙)	工程做法：陕09J01 1 外10 1. 面层不计 2. 6厚1:2.5水泥 砂浆抹平 3. 12厚1:3水泥 砂浆打底 4. 刷水泥浆一道 (内掺建筑胶) 5. 以上砂浆均为 预拌砂浆扫毛 【工作内容】 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运 输 3. 底层抹灰 4. 抹面层	m2	12-2	28.22	6.15	0.61	5.4	3.29	43.67

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 23 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
48	011205001001	装饰板墙面（内墙）	工程做法：陕09J01 1. 室内64 裙25 1. 刷油饰面 2. 订装饰条，封边条 3. 18厚硬木企口饰面板，背面满涂满涂氯化钠防腐剂，钉在木龙骨上 4. 25*30松木龙骨正面刨光，满涂氯化钠防腐剂 5. 1.2厚合成高分子涂膜防潮层 【工程内容】 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	14-106:15-42 :12-145:12-1 14:9-71 换	62.88	118.63	0.62	11.87	7.23	201.23
	A.13	天棚工程									
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价					第 24 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
49	011403001002	抹灰面油漆(外墙真石漆涂料)	工程做法：陕09J01外5 1.深灰色外墙真石漆 【工程内容】 1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m ²	14-187	52.61	50.93		9.82	5.98	119.34	
	A.15	其他装饰工程										
50	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1.不锈钢无障碍坡道栏杆 2.参照陕09J0976/2	m	15-85	84.25	162.98	13.33	18.62	11.33	290.51	
	C.12	刷油、防腐、绝热工程										
51	031207007001	墙身防潮层、保护层	1.部位:室内地面60mm以下 2.20厚1:2.5防水水泥砂浆防水层(内掺水泥重量5%的防水剂) 【工程内容】 1.基层处理 2.砂浆制作、运输、摊铺、养护	m ²	9-91	13.59	13.29	0.54	2.65	1.62	31.69	
		体育设备采购										
		补充分部										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价						第 25 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
52	01B001	羽毛球地胶毯	1. 材质：PVC羽毛球地胶毯 2. 厚度：3.5mm	m2	补子目2		10.73				10.73		
53	01B002	可移动篮球架	1. 成人标准式篮球架	个	补子目1		3196				3196		
		文化馆											
		拆除工程											
54	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除一层室外平台地砖面层	m2	16-33	2.2			0.41	0.25	2.86		
55	011705001002	拆除沥青路面		m2	借10-1-1	1.49	0.02	0.18	0.32	0.19	2.2		
56	011705001003	拆除混凝土垫层	1. 垫层厚度40cm	m2	借10-1-3; 借10-1-4 *25	6.96	0.08	1.14	1.55	0.94	10.67		
57	011705001004	平面块料拆除	1. 拆除铺砖地面	m2	借10-1-27	6.48			1.21	0.74	8.43		
58	011705001005	拆除铺砖地面垫层	1. 垫层厚度40cm	m2	借10-1-3 换	31.1	0.09	4.12	6.7	4.08	46.09		
59	011708001001	铲除油漆面	1. 拆除原有室内墙面、室外走廊及楼梯顶棚腻子	m2	16-48	1.02			0.19	0.12	1.33		
60	011713001001	灯具拆除		件	16-74	1.05			0.2	0.12	1.37		
61	011713001002	开关拆除		件	借1-86	0.07			0.01	0.01	0.09		
62	011713001003	插座拆除		件	借1-90	0.07			0.01	0.01	0.09		
63	010103002001	垃圾外运		m3	16-97	4.38		17.55	4.62	2.81	29.36		
		楼地面装饰工程											

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 26 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
64	010502028002	台阶	工程做法：参照陕09J01 室外-4台5 1. 20厚花岗石板铺面，正、背面及四周边满涂防污剂 2. 撒素水泥面（撒适量清水） 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层 4. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 60厚C15混凝土（厚度不包括踏步三角部分）台阶面外垫1% 6. 300厚3:7灰土垫层分两层夯实 7. 素土夯实	m ²	11-111:11-10 9:5-59:5-227 :11-1:1-134	137.81	186.42	13.16	28.62	17.41	383.42
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程									
65	011403001003	抹灰面油漆(外墙真石漆涂料)	工程做法：陕09J01 外5 外19 1. 深灰色外墙真石漆 【工程内容】 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	14-187	52.61	50.93		9.82	5.98	119.34

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 房屋建筑与装饰工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			综合单价						第 27 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
66	011403003004	刮腻子室内墙面	1. 室内墙面刮腻子	m2	14-229	1.85	0.24		0.34	0.21	2.64		
67	011403003005	刮腻子室内天棚	2. 室内天棚刮腻子	m2	14-230	2.31	0.24		0.43	0.26	3.24		
68	011403003006	刮腻子（室外走廊及楼梯间）	1. 防水腻子	m2	14-235 换	1.55	2.52		0.29	0.18	4.54		
		墙、柱面抹灰											
69	011201001002	墙面一般抹灰（外砖墙）	1. 面层不计 2. 20mm厚抗裂砂浆 3. 刷水泥浆一道（内掺建筑胶） 4. 以上砂浆均为预拌砂浆扫毛	m2	12-2	28.22	6.15	0.61	5.4	3.29	43.67		
		屋面及防水工程											
70	010903002002	墙面涂膜防水	1. 外墙防水 2. 聚氨酯防水涂料	m2	9-71	1.59	7.38		0.3	0.18	9.45		
71	010902001002	屋面卷材防水	1. 4mm厚SBS防水卷材一道 2. 部位: 文化馆屋面	m2	9-28;9-29	5.9	43.36		1.1	0.67	51.03		
		门窗工程											
72	010801006002	门锁安装	1. 名称: 更换门锁	套	8-93	11.21	85.85		2.09	1.27	100.42		
		室外部分硬化											

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 28 页 共 31 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
73	040203007003	水泥混凝土	做法参照陕09J01路1-B（180） 1.180厚C30混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6m，留缝10-15，用沥青砂填充嵌缝路面 2.20后粗砂隔离层，满铺刮平 3.300后3:7灰土分两层夯实 4.部位：文化馆室外地面	m2	借2-1-49 换； 借6-1-3:借2-3-47 换;借2-3-50:借2-260	18.6	30.55	11.77	4.72	2.87
										68.51
74	040203007004	水泥混凝土	做法参照陕09J01路1-B 1.150厚C30混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6m，留缝10-15，用沥青砂填充嵌缝路面 2.20后粗砂隔离层，满铺刮平 3.300后3:7灰土分两层夯实 4.部位：文化馆室外地面	m2	借2-1-49 换； 借6-1-3:借2-3-47 换;借2-3-50:借2-260	18.35	28.31	11.77	4.68	2.85
										65.96

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 29 页 共 31 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
		雨水管道及检查井									
75	040101002002	挖沟槽土方	1.名称：挖沟槽土方 2.部位：雨水管道管网土方 3.土壤类别：综合土 4.挖土深度：1.2m至2.5m 5.放坡系数：1：0.3 6.管径：DN110至DN500	m3	借1-1-7	5.39			1.01	0.61	7.01
76	040103001004	沟槽、基坑回填方	1.名称：填方 2.填方材料品种：水泥稳定土 3.水泥含量：5% 4.厚度：300mm 5.放坡系数：1：0.3 6.管径：DN110至DN500	m3	借2-2-9	4.23	5.3	2.7	1.39	0.84	14.46

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程		综合单价						第 30 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
77	040103001005	沟槽、基坑回填方	1.名称：填方 2.填方材料品种：中粗砂 3.厚度：300mm 4.放坡系数：1：0.3 5.管径：DN110至DN500	m3	借5-1-15	14.94	16.5	0.37	2.87	1.75	36.43	
78	040103001006	沟槽、基坑回填方	1.名称：雨水管道基础土方回填 2.部位：雨水管道管网土方（管顶500mm以上） 3.填方材料品种：综合土 4.回填厚度：500mm+管径 5.放坡系数：1：0.3 6.管径：DN110至DN500	m3	借1-1-323	3.79		0.37	0.79	0.48	5.43	
79	040103003002	余方弃置	1.品种：综合土	m3	借1-1-296;借1-1-303 换	0.06	0.01	3.12	0.7	0.43	4.32	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			综合单价						第 31 页 共 31 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
80	040501005001	双壁波纹管	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：雨水 3. 材质：HDPE双壁波纹管 4. 规格：dn200 5. 连接形式：承插粘接 6. 管道试压、冲洗消毒	m	借4-9-47；借5-1-831；借5-1-871	2.5	12.08	0.04	0.48	0.29	15.39		
81	040501005002	双壁波纹管	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：雨水 3. 材质：HDPE双壁波纹管 4. 规格：dn315 5. 连接形式：承插粘接 6. 管道试压、冲洗消毒	m	借4-9-47；借5-1-831；借5-1-871	2.5	19.66	0.04	0.48	0.29	22.97		
82	031005025001	塑料雨水检查井	【项目特征】 1. 做法：详图集16S524 P18 2. 井深、尺寸：Φ1000 3. 塑料检查井 3. 塑料检查井	座	18-27；借5-3-385	21.22	1023.38	0.08	3.98	2.42	1051.08		
83	011601007001	砖砌偏沟式雨水口	【项目特征】 1. 灰口铸铁HT250 2. 雨水口	座	借5-3-522	59.88	405.79	0.4	11.27	6.86	484.2		

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（费率计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	综合单价构成明细 (元)				
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润
1	011801001001	安全文明施工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	17.65	85880.05					
2	011801004001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	2.16	10509.97					
3	011801003001	夜间施工增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.72	3503.32					
4	011801002001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.95	4622.44					
5	011801005001	测量放线定位复测费	分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费	0.63	3065.41					

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
	C. 4	羽毛球馆					29280.6
1	030402010001	高压成套配电柜	1. 名称：配电柜 2. 编号：GGS固定式柜体 3. 尺寸：2200×1000×600 5. 安装高度：落地 6. 成套配电箱采购及安装	台	1	1278.91	1278.91
2	030402012001	配电箱	1. 名称：照明总配电箱 2. 编号：AW1 3. 尺寸：600×800×200 4. 型号、规格：Pe=49.5KW 5. 安装高度：箱底距地H=1.0m 6. 成套配电箱采购及安装	台	1	468.68	468.68
3	030405013001	小电器	1. 名称：单联开关 2. 型号、规格：JH-003 3. 安装高度：1.3m 4. 安装形式：墙上暗装 5. 预埋接开关盒	个	20	38.18	763.60
4	030409001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 规格：WDZ-YJV(F) E-4*70+1*35 3. 敷设方式：穿管/桥架敷设 [工程内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	53	175.65	9309.45
5	030409015001	电缆保护管	1. 材质：焊接钢管 2. 规格：DN150 [工程内容] 1. 保护管敷设	m	53	85.36	4524.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价					第 1 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
	C.4	羽毛球馆										
1	030402010001	高压成套配电柜	1.名称：配电柜 2.编号：GGS固定式柜体 3.尺寸：2200×1000×600 5.安装高度：落地 6.成套配电箱采购及安装	台	4-2-77	767.42	31.67	235.11	147.55	97.16	1278.91	
2	030402012001	配电箱	1.名称：照明总配电箱 2.编号：AW1 3.尺寸：600×800×200 4.型号、规格：Pe=49.5KW 5.安装高度：箱底距地H=1.0m 6.成套配电箱采购及安装	台	4-2-81	234.7	37.78	121.36	45.13	29.71	468.68	
3	030405013001	小电器	1.名称：单联开关 2.型号、规格：JH-003 3.安装高度：1.3m 4.安装形式：墙上暗装 5.预埋开关盒	个	4-13-133,4-14-367	17.93	14.53		3.45	2.27	38.18	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 3 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
4	030409001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:WDZ-YJV (F) E-4*70+1*35 3.敷设方式:穿管/桥架敷设 【工程内容】 1.电缆敷设 2.电缆头制作、安装	m	4-9-262;4-9-272	6.39	167.22		1.23	0.81
5	030409015001	电缆保护管	1.材质:镀锌钢管 2.规格:DN150 【工程内容】 1.保护管敷设	m	4-9-36	14.91	65.06	0.63	2.87	1.89
6	030412001001	电气配管	1.规格:PC20 2.配置形式及部位:暗配 【工程内容】 1.电线管路敷设	m	4-12-77	13.4	4.17		2.58	1.7
7	030412003001	电气配线	1.配线形式:管内穿线 2.导线型号、材质、规格:ZR-BV-16 【工程内容】 1.管内穿线	m	4-13-140	14.76	19.41		2.84	1.87

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价						第 3 页 共 3 页
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
8	030412003002	电气配线	1. 导线材质：铜芯电线 2. 导线型号、规格：BV-3*2.5 3. 敷设部位或线制：管内敷设	m	4-13-17	1.25	2.08		0.24	0.16	3.73	
9	030413001001	普通吸顶灯及其他灯具	1. 名称：圆形吸顶灯 2. 型号、规格：18W 3. 安装形式：吸顶 4. 预埋接线盒	套	4-14-1	28.32	108.73		5.44	3.58	146.07	
10	040801030001	插座		个	4-14-390	13.83	17.63		2.66	1.75	35.87	
		文化馆										
11	030413001004	普通吸顶灯及其他灯具	1. 名称：圆形吸顶灯 2. 型号、规格：18W 3. 安装形式：吸顶 4. 预埋接线盒	套	4-14-1	28.32	108.73		5.44	3.58	146.07	
12	030413001005	普通灯具	1. 名称：圆形吸顶灯 2. 型号：30W 3. 规格：φ60	套	4-14-1	28.32	68.33		5.44	3.58	105.67	
13	040801025002	照明开关		个	4-14-367	11.67	9.98		2.24	1.48	25.37	
14	040801030002	插座		个	4-14-390	13.83	17.63		2.66	1.75	35.87	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
	C. 10	羽毛球馆					40210.72
1	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:聚丙烯(P P-R) 塑料管S4型 2. 规格:DN50 3. 连接形式:热熔 连接 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	63	85.79	5404.77
2	031001007001	复合管	[项目特征] 1. 材质:钢塑复合 管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:沟槽 连接 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	52	246.76	12831.52
3	031002001001	阀门	[项目特征] 1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等 级:DN100 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	6	660.17	3961.02
4	031002001002	阀门	[项目特征] 1. 类型:Y型过滤 器 2. 规格、压力等 级:DN100 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	560.17	560.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	031002001003	阀门	[项目特征] 1. 类型:倒流防止器 2. 规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	1210.17	1210.17
6	031002001004	阀门	[项目特征] 1. 类型:橡胶软接头 2. 规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	2	410.17	820.34
7	031002001005	阀门	[项目特征] 1. 类型:浮球阀 2. 规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	2	1003.52	2007.04
8	031002001006	阀门	[项目特征] 1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN50 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	7	410.13	2870.91
9	031002001007	阀门	[项目特征] 1. 类型:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN50 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10	196.01	1960.10

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：给排水工程		专业/标段：通用安装工程				综合单价					第 1 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
	C.10	羽毛球馆										
1	031001006001	塑料管	【项目特征】 1. 材质：聚丙烯 (PP-R) 2. 规格：DN50 3. 连接形式：热熔连接 4. 安装部位：室内 5. 介质：给水 【工作内容】 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10-1-218;10-10-124	33.09	42.14	0.01	6.36	4.19	85.79	
2	031001007001	复合管	【项目特征】 1. 材质：钢塑复合管 2. 规格：DN100 3. 连接形式：沟槽连接 4. 安装部位：室内 5. 介质：给水 【工作内容】 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验 4. 吹扫、冲洗	m	10-1-53;10-10-127	44.98	178.47	8.97	8.65	5.69	246.76	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：给排水工程			专业/标段：通用安装工程			第 2 页 共 5 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
3	031002001001	阀门	【项目特征】 1. 类型：闸阀 2. 规格、压力等级：DN100 【工作内容】 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-41	129.67	487.78	1.37	24.93	16.42
4	031002001002	阀门	【项目特征】 1. 类型：Y型过滤器 2. 规格、压力等级：DN100 【工作内容】 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-41	129.67	387.78	1.37	24.93	16.42
5	031002001003	阀门	【项目特征】 1. 类型：倒流防止器 2. 规格、压力等级：DN100 【工作内容】 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-41	129.67	1037.78	1.37	24.93	16.42
										1210.17

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 给排水工程			专业/标段: 通用安装工程			第 3 页 共 5 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
6	031002001004	阀门	[项目特征] 1.类型:橡胶软接头 2.规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1.阀门连接 2.试压检查 3.配合调试	个	10-5-41	129.67	237.78	1.37	24.93	16.42	410.17
7	031002001005	阀门	[项目特征] 1.类型:浮球阀 2.规格、压力等级:DN100 [工作内容] 1.阀门连接 2.试压检查 3.配合调试	个	10-5-82	97.25	875.26		18.7	12.31	1003.52
8	031002001006	阀门	[项目特征] 1.类型:闸阀 2.规格、压力等级:DN50 [工作内容] 1.阀门连接 2.试压检查 3.配合调试	个	10-5-6	55.54	335.14	1.74	10.68	7.03	410.13

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 给排水工程			专业/标段: 通用安装工程		综合单价						
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
9	031002001007	阀门	[项目特征] 1. 类型: V型过滤器 2. 规格、压力等级: DN50 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-6	55.54	121.02	1.74	10.68	7.03	196.01
10	031002001008	阀门	[项目特征] 1. 类型: 橡胶软接头 2. 规格、压力等级: DN50 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-6	55.54	133.14	1.74	10.68	7.03	208.13
11	031002011001	水表	[项目特征] 1. 规格: DN100 2. 连接形式: 法兰连接 [工作内容] 1. 安装	个	10-5-262	656.98	2542.98	6.53	126.32	83.18	3415.99
12	031003026001	其他给、排水附件	[项目特征] 1. 类型: 铜套管 2. 规格: DN100 [工作内容] 1. 安装	个	10-10-36	72.4	33.21	0.67	13.92	9.17	129.37

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

